2.2 - Os repasses serão realizados em 04 (quatro) parcelas iguais, sendo: 

2.2.1 - Primeira parcela no valor de R$ 12 .500,00 (doze mil e quinhentos reais), a ser repassada em até 

20 (vinte) dias úteis contados da data de publicação do extrato deste Termo de Fomento; 

2.2.2 - Segunda parcela no valor de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais), a ser repassada em até 

20 (vinte) dias úteis contados de envio da prestação de contas da primeira parcela; 

2.2.3 - Terceira parcela no va lor de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais) , a ser repassada em até 

20 (vinte) dias úteis contados de envio da prestação de contas da segunda parcela ; 

2.2.4 - Quarta parcela no valor de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais) , a ser repassada em até 20 

(vinte) dias úteis contados de envio da prestação de contas da terceira parcela; 

2.3 - O repasse a ser concedido pelo Município onerará a dotação orçamentária do Fundo de 

1 nvestimentos Esportivos de Campinas, número 227200.22720.27 .81 1.3012.4071.O1.339039.00.100-000